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Siyaset Kitapları
Amerika’da Nasıl Başardılar? kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Amerika’da Nasıl Başardılar? yayını türkçedir. Amerika’da Nasıl Başardılar? kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Bu kitap, Türkiye’de doğmuş, lisans eğitimini Türkiye’de almış ve daha sonra hayallerini gerçekleştirmek için Amerika Birleşik Devletleri’ne yerleşmiş, her biri alanında üstün başarıya ulaşmış pek çok Türk iş insanı ve bilim insanı arasından on yedi kişinin hayatına birkaç soru ile ışık tutuyor, onların “bilinmeyene yelken açtığı” dönemde neler hissettiklerini, başarıya giden yolda neler için mücadele ettiklerini gözler önüne seriyor.
 
Kitap, pek çok Türk insanının dünyanın en gelişmiş ülkesinde üstün başarıyla yer edinmiş olduğunu bize hatırlatırken, bu yolda gençlere farklı alanlardan örnekler sunuyor.
 
Kitap, ortalama iki yıllık bir süreçte son halini aldı. Değerli katılımcılarımız, yoğun çalışmalarından ödün vererek soruları itinayla cevapladılar. Bu sebeple onlara müteşekkiriz.
 
Kitabın oluşturulmasında fikirlerini benimle paylaşan ve destek olan sevgili arkadaşlarım Tuğçe Avşar Çiçek’e, Ayşen Aras’a, Pınar Kunt’a, Deniz Muslu’ya, Gözde Yolal’a, Çağdaş Karaküçük’e, Ebru Bağcı Anıl’a, Zeynep Büşra Özdemir’e, Sırma Korkut’a, Kübra Ayan’a; teknik konuda yardımcı olan Erdal Garip’e, bazı katılımcılara ulaşmamda yardımcı olan ve enerjisiyle kitaba destek veren katılımcılarımızdan Sn. Hatice Yavuz’a, kitap gelirinin bağışlanmasında yol gösteren Sn. Şule Kıvanç-Ancieta’ya ve son olarak fikirleriyle bana ışık tutan ve destekleyip teşvik ve takdir eden Sn. Eric Erkan Nur’a çok teşekkür ediyorum.
 
Seri olarak devam edeceğimiz bu kitabın özellikle lise ve üniversite çağındaki öğrencilere yol göstereceği inancındayız.
 
İyi okumalar.
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Amerika’da Nasıl Başardılar? kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Siyaset Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Amerika’da Nasıl Başardılar? kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Gaziantep'te Kentsel Dönüşüm Projeleri & Saha Araştırmalarından Notlar kitabını indir [PDF ve ePUB]
Havalı Fısfıs “Bir Astım Hikayesi” kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Marksizm ve Sınıflar & Dünyada ve Türkiye'de Sınıflar ve Mücadeleleri kitabını indir [PDF ve ePUB]

22 Mart 2022








Hukuk ve Politika İlişkisi & Hukukun Ekonomi Politik Analizi ve Liberal Hukuk Düzeninin Eleştirisi kitabını indir [PDF ve ePUB]

23 Nisan 2022








Türk Devrim Tarihi / 4 – Çağdaşlık Yolunda Yeni Türkiye 1. Bölüm kitabını indir [PDF ve ePUB]

5 Nisan 2022





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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